深圳市晨光乳业有限公司

关于晨光公司拟处置资产竞价公告

根据相关规定，经我司审批，拟对一批废旧资产进行公开竞价出

让，现征集意向受让人。

一、标的

1、标的物

该批处置的废旧资产名称、数量及实物状况以现场实物为准，现

场设备部分有残缺，需现场查看物资的请联系我司联络人确定时间。

（资产明细可参考附件）

2、现场踏勘地址：深圳市光明区。具体地址咨询我司联系人。

二、报名及保证金缴纳

1、有意者请携带有效身份证件及法人授权书到我司办公楼 219

室登记、报名。

2、参与竞价公司需在公示之日起 5个工作日内提交我司要求的

相关文件材料（法定代表人资格证明书、授权委托书、报价函）给我

司，所有文件用信封密封并盖骑缝章，否则取消竞价资格，同时电汇

保证金到我司指定账户。

（户名：深圳市晨光乳业有限公司；开户行及账号：中国银行光明支行

774457938421。）

3、保证金：保证金 20万元（须严格要求在公告截止日期之前缴

纳，否则取消竞价资格）。

4、公告期限为 2021 年 5 月 28 日至 6月 3 日，报名、现场踏勘

实物及保证金缴纳期限为 5月 28 日至 6月 3 日下午 17：00，以到账

时间为准。

三、转让方式

1、本次竞价采用密封报价一次性出价方式，起步价不得低于评

估价（RMB287,757.00 元），由我司资产管理小组一起打开信封后，

最高价成交，同等价格，再次竞价。

2、本次竞价是整体竞价，一次性出售不分拆，竞价公司代表和

我司相关监督员在场监督。

3、竞价完成后，需签订交接合同，合同签订后 15个自然日内必

须移走现场标的物。

4、我司不出具发票，可提供收据。

5、我司只承担竞价期间的租金费用，竞价完成、交接合同签订

后到 2021 年 6月 30 日的租金，若固定资产未处理完成的，2021 年 6

月 30 日之后的租金由交接方承担。

四、特别说明

1、不按公告要求提供文件资料的竞价人均会被取消竞价资格

2、本次竞价不接受个人参与竞价，必须为在中华人民共和国合

法注册的企业。

五、联系方式

联系人：林华彪 联系手机：15521244324

办公电话：0755-27407628

公司地址：广东省深圳市光明区光明街道华夏路 48号晨光乳业

有限公司（219 办公室）

本公告详细情况及公告期内本公告中（终）止或修改，将在深圳

市晨光乳业有限公司网站（www.chenguang.com.cn）上发布。

深圳市晨光乳业有限公司

2021 年 5 月 28 日

法定代表人资格证明书

竞价单位名称：____________________

地址：____________________

法定代表人姓名：______性别：______年龄：______职务：______

身份证号码：__________________系_______________的法定代表人。

为深圳市晨光乳业有限公司拟处置资产的竞价，签署上述项目的竞价

文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

粘贴法定代表人身份证复印件（正、反面）

竞价单位(签章)：

年 月 日

授权委托书

深圳市晨光乳业有限公司：

兹授权 为本单位办理参与贵单位的项目代理人，其权限是

办理 等手续。

授权单位：(盖章)

法定代表人:(签字)

授权有效期限： 年 月 日至 年 月 日

被授权人：

身份证号码：

签发日期： 年 月 日

粘贴代理人身份证复印件（正、反面）

报价函

深圳市晨光乳业有限公司：

经研究，我司决定参加深圳市晨光乳业有限公司拟处置资产竞价

项目并提交整体报价¥ （大写: ）。为此，我方郑重声

明以下诸点，并负法律责任：

1、我方按规定提交的相关文件，正本一份，并签字盖章。

2、我司提供的报价资料，严格按要求用信封密封并盖骑缝章。

3、如果我们的报价文件被接受，我们将履行报价文件中规定的

每一项要求，并按竞价公告要求，保证按期完成项目的交接。

4、我方愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。

5、我们同意交纳保证金，遵守贵司对本次项目所做的有关规定。

6、我司若未成功竞价，贵司有权不做任何解释。

7、与本报价有关的一切正式来往通讯请寄：

。

地址： 邮政编码：

电话： 传真：

竞价人代表姓名、职务：

竞价人全称（印章）：

法定代表人签字：

资产评估明细表一

单位名称:深圳市晨光乳业有限公司 评估基准日:2020年9月30日 金额单位:元

序号 资产编码 资产分类 规格型号 数量
计量单

位

账面原值（不含

税）
取得日期

评估值
备注

 重置价值 成新率 评估净值

1 1050000006 封切机 1.5*0.6*0.75 1 台 2,800.00 2001-04-15 13,800.00 1.50% 207

资产闲置，按报
废处置。

2 1050000022 气动封切收缩包装机 1*1.45*1.45 1 台 42,307.69 2009-09-02 26,000.00 2.00% 520

3 1050000065 牛奶成分分析仪 1 台 29,059.83 2011-09-20 26,800.00 0.20% 54

4 1020000044 三相油浸稳压器 1 台 22,000.00 2006-06-27 31,500.00 5.00% 1,575

5 1040000088 空调机 1 台 7,393.16 2012-11-19 7,699.00 1.50% 115

6 1020000068 高压冷水清洗机 1 台 9,077.67 2009-03-20 9,990.00 2.50% 250

7 1050000154 酸奶车间处理水管道 0.6*0.6*0.95*6 1 套 75,200.00 2014-05-13 60,160.00 1.00% 602

8 1050000012 风柜 1.8*1.2*1.2 1 套 18,000.00 2007-04-24 14,400.00 4.00% 576

9 1050000090 直冷式制冷缸 1 套 79,000.00 2008-10-31 63,200.00 2.00% 1,264

10 00093 无油润滑压缩机 1 台 75,000.00 1993-12-31 84,800.00 0.80% 678

11 00098 EP6300动力机及配件 0.08*0.08*3.3*2 1 套 28,346.81 1994-05-31 19,842.77 1.00% 198

12 00101 冷冻机 1 台 34,100.00 1994-12-31 26,000.00 5.00% 1,300

13 00120 奶箱输送带 5.8*0.55*0.75 1 套 44,650.00 1996-12-31 33,487.50 2.00% 670

14 00161 YBJ-3B液体包装机 1.5*0.6*0.3 1 台 13,800.00 2002-08-07 16,000.00 3.50% 560

15 00167 液体包装机 1.5*0.6*0.3 1 台 15,800.00 2003-06-13 16,000.00 3.50% 560

16 00171 牛初乳包装机 2*0.3*0.7 1 台 23,000.00 2003-12-01 30,000.00 2.00% 600

17 00173 喷码机 1 台 63,800.00 2004-06-01 15,000.00 0.40% 60

18 00177 4吨不绣钢保温奶缸 3.3*1.75*1.75 1 个 83,000.00 2005-03-21 66,400.00 5.00% 3,320

19 00178 冷冻式干燥机 1 台 51,000.00 2005-03-21 12,600.00 7.00% 882

20 00180 日立喷码机 1 台 60,000.00 2005-07-15 15,000.00 0.40% 60

21 00189 均质机 1.7*1*1.8 1 台 71,000.00 2005-12-21 36,900.00 3.50% 1,292

22 00190 口杯机 2.4*0.6*1.4 1 台 86,000.00 2005-12-21 55,000.00 3.00% 1,650

23 00296 冷藏机 1.1*0.5*0.5 1 台 8,826.00 2001-06-25 5,750.00 8.00% 460

24 00300 德勤电工智能节电器 1 个 29,850.00 2006-08-21 22,800.00 0.20% 46

25 00306 储气罐 1 个 10,800.00 2007-06-27 8,640.00 6.00% 518

26 00336 屋仔机储罐 2 个 22,931.63 2009-06-12 18,345.30 6.00% 1,101
资产闲置，按报
废处置，现场剩

2个

27 00337 高压冷水清洗机 1 台 9,077.67 2009-06-30 9,990.00 2.50% 250

资产闲置，按报
废处置。

28 00344 手动废料打包机 1.2*0.75*0.7 1 台 15,384.62 2009-12-12 12,000.00 4.00% 480

29 00353 仓储部条码机 1 台 13,042.74 2011-01-18 6,980.00 0.50% 35

30 00369 12位固相萃装置 1 套 10,256.41 2011-03-28 2,300.00 1.00% 23

31 00380 蠕动泵分液器 1 个 29,572.65 2011-04-13 12,800.00 0.50% 64

32 00383 铝制三通过滤装置 1 个 20,025.64 2011-04-13 16,020.51 0.50% 80

33 00402 日立喷码机 1 台 55,128.21 2012-10-30 15,000.00 0.40% 60

34 00469 立式冷风柜 1.85*0.9*2.15 1 套 27,300.00 2003-01-16 21,294.00 4.00% 852

35 00904 5P风管美的空调机 1 台 29,316.24 2010-10-29 7,699.00 1.50% 115

36 00130 1-2吨奶缸自动清洗系统 1 套 13,272.00 1992-09-30 9,290.40 5.00% 465

37 00140 消毒间设备 0.6*1*1.05 1 台 72,097.62 1992-09-30 50,468.33 1.00% 505

38 00144 朱古力高速搅拌缸 1.1*0.6*0.9 1 个 35,099.18 1992-09-30 24,569.43 2.00% 491

39 00145 朱古力高速搅拌缸 1 个 81,835.24 1992-09-30 57,284.67 2.00% 1,146

40 00227 LA30SEC牛奶分析仪 1 台 34,100.00 2008-04-07 26,800.00 0.20% 54

41 00289 日本大金牌水冷式柜机 1 台 9,296.00 1992-09-30 10,000.00 2.50% 250

42 00315 格力空调 1 台 22,000.00 2008-12-18 8,800.00 1.50% 132

43 00440 丰田2FB9E铲车 0.4*0.4*0.2*22 1 台 34,410.58 1992-09-30 24,087.41 2.00% 482
资产闲置，按报
废处置，现场剩

车胎
44 00441 丰田2FB9E铲车 1 台 32,312.00 1992-09-30 22,618.40 2.00% 452

45 00442 2FBA型电动铲车 1 台 42,000.00 1992-09-30 29,400.00 1.50% 441

46 1020000032 冷冻站 0.75*0.75*5.1*3 1 台 143,000.00 2003-10-01 107,250.00 3.00% 3,218

资产闲置，按报
废处置。

47 1020000054 BAC蒸发式冷凝器及氨压缩机
组

4*3*2.4 1 台 288,610.00 2007-02-27 120,000.00 3.50% 4,200

48 1050000000 新车间安装配电箱 0.35*0.8*1 1 台 108,639.30 1992-12-31 76,047.51 0.20% 152

49 1020000020 贮奶设备 1.25*0.9*0.9 1 台 419,593.64 1992-09-30 293,715.55 0.20% 587

50 1020000060 全自动收缩膜套标机 0.95*0.9*2 1 台 260,000.00 2007-12-2 5 138,000.00 0.50% 690

51 1050000141 鲜酸奶车间CIP清洗站改造成
工程

0.8*0.6*0.2 1 套 204,695.60 2013-09-26 163,756.48 0.10% 164

52 1050000084 酸奶车间冰水管道 1 套 105,110.00 2013-04-17 84,088.00 1.00% 841

资产闲置，按报
废处置。

53 00063 500kw柴油发电机组62项 1 台 456,451.00 1989-12-31 325,000.00 0.35% 1,138

54 00065 新厂锅炉 2.6*0.65*0.65 1 个 219,925.67 1989-12-31 153,947.97 0.50% 770

55 00082 两台新纸包机 1 台 479,263.15 1992-12-31 0.00 0.00% 0 资产先期已处理

56 00103 薄膜机M-3218A 1.3*1.85*1.7 1 台 172,480.00 1994-05-31 188,888.00 1.00% 1,889

资产闲置，按报
废处置。

57 00105 阿法拉伐设备及零件 2*0.08*0.08 1 套 204,672.52 1994-12-31 143,270.76 0.10% 143

58 00108 巴氏消毒机 1.45*2.15*2.1 1 台 458,283.00 1995-12-31 360,000.00 1.00% 3,600

59 00122 洗瓶机 0.75*1.1*3.8+0.7
5*1.1*4

1 台 230,830.85 1992-09-30 48,000.00 2.00% 960

60 00129 1-2吨冷冻式储奶缸 2.1*1.8*1.8 1 个 297,056.86 1992-09-30 213,880.94 1.50% 3,208

61 00131 保鲜机消毒设备 0.8*0.4*0.4 1 台 150,657.48 1992-09-30 158,800.00 0.30% 476

62 00141 DINO-6R型验瓶机 0.85*1*0.3 1 台 172,058.73 1992-09-30 120,441.11 0.50% 602

63 00142 纸盒包装机 2.8*1.7*1.3 1 台 216,795.47 1992-09-30 168,000.00 1.50% 2,520

64 00146 消毒机奶缸设备清洗系统 1 套 127,499.62 1992-09-30 91,799.73 2.00% 1,836

65 00170 均质机及奶缸 4000L*2，3000L，
2000L，

1 套 154,000.00 2003-11-01 120,120.00 5.00% 6,006

66 00172 塑料瓶罐装生产线 1.8*0.85*0.6+4*1.7*0.95 1 套 492,500.00 2004-02-01 68,500.00 3.00% 2,055

67 00185 普通型标准落地式贴标机 1 台 132,000.00 2005-08-02 105,600.00 1.00% 1,056

68 00187 日立喷码机 1 台 118,000.00 2005-09-29 15,000.00 0.40% 60

69 00191 巴氏杀菌机组 1.9*1.45*2 1 台 135,000.00 2005-12-21 110,000.00 5.00% 5,500

70 00207 单螺杆空压机 1 台 122,600.00 2006-08-21 173,000.00 0.60% 1,038

71 00238 动力车间空气压缩机及冷冻式
干烦机改造

1.8*1.8*0.6 1 台 228,205.13 2009-08-12 182,564.10 0.50% 913

72 00251 全自动枕式包装机 5.5*0.37*1.7+0.6
*1.55*0.8

1 台 124,786.32 2012-06-14 110,000.00 1.50% 1,650

73 00299 高压环网柜 0.65*1.3*1.6 1 套 146,855.00 2006-07-13 117,484.00 0.80% 940

74 00318 自动装箱机 3*0.8*1.5*2+0.8*
1.85*0.8

1 台 288,000.00 2009-02-24 240,000.00 1.50% 3,600

75 00352 冷凝水回收安装工程 1.2*0.35*0.55 1 套 138,750.00 2010-12-27 111,000.00 0.50% 555

76 00435 OP020叉车 1 台 150,000.00 1994-12-31 20,000.00 12.00% 2,400

77 00436 东风叉车 1 台 112,000.00 1994-12-31 20,000.00 12.00% 2,400

78 00898 空调机 3 台 211,745.62 1992-12-31 23,097.00 1.50% 346 资产闲置，按报
废处置，现场剩

79 1020000057 保温暂存罐 2.5*1.9*1.9*2 1 个 117,000.00 2007-11-22 93,600.00 2.50% 2,340

资产闲置，按报
废处置。

80 1020000024 巴杀清洗酸、碱罐单元 0.65*0.9*0.65 1 套 4,263.28 2001-06-30 3,325.36 5.00% 166

81 1020000024 热水单元 2*1.95*2 1 套 400,000.00 2001-06-30 312,000.00 0.70% 2,184

82 1050000016 洗脱干衣机 0.7*0.7*0.7+0.9+
1.3+1+1*0.9*1.35

1 套 24,271.84 2009-02-24 19,417.47 1.00% 194

83 1040000262 均质机 0.8*0.8*0.7 1 台 42,393.16 2015-09-14 12,000.00 20% 2,400

84 1050000023 动力车间污水处理设备 1.1*0.8*0.5 1 套 100,854.72 2009-09-30 80,683.78 1.00% 807

85 1050000146 巴氏杀菌机控制系统改造工程 1 套 165,000.00 2014-02-18 132,000.00 1.00% 1,320

86 1020000024 巴杀300S持温管单元 1 套 300,000.00 2001-06-30 210,000.00 0.40% 840

87 1020000024 高速搅拌缸单元 1 套 150,000.00 2001-06-30 105,000.00 0.40% 420

合计: 90 10,166,117.55 6,442,794.48 91,679

资产评估明细表二

单位名称:深圳市晨光乳业有限公司 评估基准日:2020年9月30日 金额单位:元

序号 资产编码 资产名称 规格型号 数量
计量单
位

账面原值（不含
税）

取得日期
评估值

备注
 重置价值 成新率 评估净值

1 00125 朱古力奶设备 1.7*0.8*0.6 1 台 619,329.33 1992-09-30 433,530.53 0.50% 2,168

资产闲置，
按报废处置

。

2 00126
屋型奶设备500ml、1000ml

（RC/5利乐屋型机）
3.7*1.1*2.8 1 台 669,428.95 1992-09-30 468,600.27 1.00% 4,686

3 00134 超高温同化机 0.9*1.6*1.4 1 台 860,271.54 1992-09-30 602,190.08 0.40% 2,409

4 00104 高温消毒系统 1.5*2.5*0.4 1 台 681,520.00 1994-12-31 477,064.00 0.50% 2,385

5 00181 屋型奶包装机
1.5*2.5*0.5+2.9*1

.8*1.3
1 台 950,000.00 2005-07-15 760,000.00 1.00% 7,600

6 1020000063 全自动塑杯灌装封口机 3.95*2.2*1 1 台 720,000.00 2008-03-05 420,000.00 2.00% 8,400

7 00232 余热回收和脱硫装置
6*2.1*2.3+2.2*1.6
*1.6+2.9*0.9*0.9+

5.3*0.85*0.85

1 套 555,555.54 2009-01-16 661,111.09 1.00% 6,611

8 1020000006
93年江苏泰州锋传机械700KW发

电机
1 台 600,000.00 1993-12-31 338,580.00 5.00% 16,929

9 1020000022
02年济南柴油机厂700GFI-K柴油

发电组
1 台 520,000.00 2000-05-26 353,970.00 5.00% 17,699

10 1020000024 冷排单元 1 套 600,000.00 2001-06-30 480,000.00 0.30% 1,440

11 1020000024 冷排单元 1 套 600,000.00 2001-06-30 480,000.00 0.30% 1,440

12 1020000024 CIP清洗站平衡桶单元 2*0.35*0.35 1 套 900,000.00 2001-06-30 720,000.00 0.20% 1,440

合计: 12 8,276,105.36 6,195,045.97 73,207

资产评估明细表三

单位名称:深圳市晨光乳业有限公司 评估基准日:2020年9月30日 金额单位:元

序号 资产编码 资产名称 规格型号 数量 计量单位
账面原值（不含

税）
取得日期

评估值
备注

 重置价值 成新率 评估净值

1 1030000000 德国E15C叉车 6 台 1,044,465.00 1996-09-30 1,044,000.00 1.00% 10,440

资产闲
置，按报

废处置.

2 1020000030 TR7屋型奶机 6*2.6*1.3 1 台 2,806,920.00 2003-01-08 2,105,190.00 0.70% 14,736

3 00112 670311型利乐托盘机
1.75*2.15*1.2

5*2
1 台 1,587,703.00 1995-04-30 1,111,392.10 0.70% 7,780

4 00115 豆奶生产设备
1.3*1.1*1.15*

2
1 台 2,771,407.00 1996-09-30 1,939,984.90 0.20% 3,880

5 00143 1-2吨鲜奶冻缸 1 个 1,468,373.47 1992-09-30 1,027,861.43 0.40% 4,111

6 00147 三片易拉罐设备
0.75*4.2*1.4*
2+3.6*2.4*2*2

1 套 3,139,000.00 1998-09-22 2,354,250.00 0.40% 9,417

7 00154 三片罐设备
1.6*1*2+1.2*1

.2*1.5
1 套 2,145,225.00 1999-12-29 1,608,918.75 0.40% 6,436

8 00163 杯装酸奶贴标机 3.4*2*2.1 1 台 1,257,262.00 2002-08-15 942,946.50 0.50% 4,715

9 00179
哈尔滨赛德无菌软包装机及

超高温杀菌机
0.8*1.9*5 1 台 1,033,735.00 2005-06-10 775,301.25 1.20% 9,304

10 1020000024 利乐调配系统
0.8*0.55*2.2*

7
1 套 1,600,000.00 2001-06-30 1,200,000.00 0.30% 3,600

11 1020000024 加菌种培养控制单元 0.7*1.5*0.7 1 套 1,250,000.00 2001-06-30 937,500.00 0.02% 188

12 1020000023 消毒间设备 1.85*2.35*2.2 1 套 2,563,741.32 2000-12-13 1,922,805.99 0.30% 5,768

13 1020000038 QPC-11上海唯绿屋型包装机 4*1.6*2.7 1 套 2,822,000.00 2005-11-30 2,257,600.00 0.50% 11,288

14 00182 苗条装屋型纸包机 1.5*4.05*2.7 1 台 1,200,795.75 2005-08-11 900,596.81 1.30% 11,708

15 1020000024 加菌种培养罐单元一 1.25*1.25*1.3 1 套 1,800,000.00 2001-06-30 1,350,000.00 0.20% 2,700

16 1020000024 加菌种培养罐单元二 1.25*1.25*1.3 1 套 1,800,000.00 2001-06-30 1,350,000.00 0.20% 2,700

17 1020000024 CIP清洗酸罐系统 1.4*3.1*1.4 1 套 1,000,000.00 2001-06-30 750,000.00 0.50% 3,750

18 1020000024 CIP清洗碱罐系统 1.4*3.1*1.4 1 套 1,000,000.00 2001-06-30 750,000.00 0.50% 3,750

19 1020000024 CIP清洗站水罐系统 1.4*3.1*1.4 1 套 1,000,000.00 2001-06-30 750,000.00 0.50% 3,750

20 1020000024 5T巴杀机单元 1 套 3,800,000.00 2001-06-30 2,850,000.00 0.10% 2,850

合计: 22 37,090,627.54 27,406,347.73 122,871

	深圳市晨光乳业有限公司关于晨光公司拟处置资产竞价公告20210528.pdf
	一.pdf
	二.pdf
	三.pdf